*3109010940*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

龍華科技大學　函

地址：33306桃園縣龜山鄉萬壽路一段300號

聯絡人：林惠萍

電子信箱：hedy@mail.lhu.edu.tw

聯絡電話：(02)8209-3211#2303

傳真電話：(02)8209-4927

受文者：新北市立新北高級工業職業學校

發文日期：中華民國103年11月11日

發文字號：龍華廣字第1030010940號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(MOS認證教師研習會(龍華)10312.DOCX)

主旨：檢送本校辦理「國際微軟MOS專業師資認證培訓」計畫案

，敬請　惠予公告。

說明：

一、為協助學校教師熟悉國際性MOS認證之方向及題型以導入

教學，以輔導教師順利通過認證，進而熟悉Microsoft Off

ice的操作，以提昇工作效率及資訊化管理。以期未來能

提昇校園學生資訊軟體及電腦應用之技能，並協助取得國

際性MOS專業證照，透過學習國際專業證照課程以提升講師

教學品質及學校師資國際化陣容，協助建置國際性MOS認

證合格試場及訓練合格監評委員。即日起接受報名，限額3

0人至額滿為止。

二、參加對象：以大學及高中職老師為優先，其它社會人士及

學生等為後補。

三、培訓日期：103年11月30日、12月7日、12月14日、12月21

日。

四、相關資訊、費用及報名表，請見附件或至本校推廣教育中

心網站查詢，網址如下：http://www.d7.lhu.edu.tw/cce
9

23

第2頁，共2頁

裝

訂

線

/。

五、隨函檢附計畫書、報名表及校園平面圖等相關資料。

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校

副本：本校推廣教育中心、專業職能證照中心、翊利得資訊科技有限公司 2014-11-11
20:22:41

校長　葛自祥